
 1 

 

 

PEJABAT DAERAH DAN TANAH 

 DAERAH BARAT DAYA  

 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA 

 

No. Sebutharga : PDTDBD/PGD/04/2021 

Tajuk Sebutharga : SEBUT HARGA PERKHIDMATAN KAWALAN 

KESELAMATAN TANPA SENJATA DI PEJABAT DAERAH 

DAN TANAH DAERAH BARAT DAYA BAGI TEMPOH SATU 

(1) TAHUN MULAI 1 JANUARI 2022 – 31 DISEMBER 2022 

Tarikh Keputusan : 16 DISEMBER 2021 

 

1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah dan Tanah Daerah Barat Daya yang 

bersidang pada 16 Disember 2021 sebulat suara bersetuju menerima tawaran 

penyebutharga berikut dengan jumlah tawaran keseluruhan sebanyak                  

RM 126,630.12. 

 

Bil. Perkara  Butiran 

1. Nama Syarikat : GENUINE FORCE SDN BHD 

2. Alamat Syarikat : 

NO.2-43, JALAN PRIMA SG 2 

PRIMA SRI GOMBAK BATU CAVES 

GOMBAK 

68100 BATU CAVES 

SELANGOR 

3. 
No. Pendaftaran Kementerian 

Kewangan 
: 357 - 02044623 

4. 
Tempoh Sah Laku No Pendaftaran 

Kementerian Kewangan 
: 07.05.2020 HINGGA 12.05.2023 

5. Harga Tawaran : RM 126,630.12 

6. Tempoh Bantahan : 16.12.2021 HINGGA 22.12.2021 

* Tertakluk kepada pindaan. 

2. Hanya penyebutharga yang telah menyertai tawaran sebutharga ini namun gagal 



 2 

boleh mengemukakan   bantahan   dengan menggunakan borang bantahan seperti 

di Lampiran A. Borang Bantahan tersebut  hendaklah  dikemukakan  secara  

bertulis ke alamat berikut sebelum JAM 12.00 TENGAHARI  pada                        

22 DISEMBER 2021 

 

URUS SETIA SEBUTHARGA  

BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN  

PEJABAT DAERAH DAN TANAH DAERAH BARAT DAYA 

11000 BALIK PULAU 

PULAU PINANG  

 

3.  Bagi  setiap  bantahan  yang  dikemukakan  akan  dikenakan  bayaran  sebanyak 

RM50.00 atau 0.1% daripada harga tawaran yang dipilih (mengikut mana-mana 

nilai yang lebih tinggi). Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang / Wang 

Pos, Bank Draf berpalang atas nama BENDAHARI NEGERI PULAU PINANG 

ataupun secara tunai di Kaunter Hasil, Pejabat Daerah Dan Tanah Daerah Barat 

Daya dalam waktu berikut : 

  

Isnin - Jumaat : 8.00 pagi hingga 4.00 petang 

(tidak termasuk hari kelepasan am dan cuti umum) 

  

4.  Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 

  

5.  Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

LAMPIRAN A 

 

 

URUS SETIA SEBUTHARGA  

Bahagian Khidmat Pengurusan  

Pejabat Daerah dan Tanah  

Daerah Barat Daya 

11000 Balik Pulau  

PULAU PINANG 

 

 

MAKLUMAT PENYEBUTHARGA YANG MEMBUAT BANTAHAN BAGI SEBUT HARGA 

PDTDBD/PGD/04/2021 – SEBUTHARGA PERKHIDMATAN KAWALAN 

KESELAMATAN TANPA SENJATA DI PEJABAT DAERAH DAN TANAH DAERAH 

BARAT DAYA BAGI TEMPOH SATU (1) TAHUN MULAI 1 JANUARI 2022 – 31 

DISEMBER 2022 

 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat    

2. Alamat Pejabat    

  

  

 

 

3. No. Pendaftaran Syarikat    

4. No. Telefon Pejabat     

5. No. Telefon Bimbit    

6. No Faks    

7. E-Mel    



 4 

Bil Perkara Butiran 

8.  

Bentuk bayaran bantahan   

 

 

a. Kiriman Wang [No: ……………...........……..] 

b. Wang Pos  [No: ……………...........……..]

  

c. Bank Draf   [No: …………………………..] 

d. Tunai   [No. Resit ……………………] 

9.  
Kenyataan mengenai 

bantahan  

a.  

 

b.   

 

c. 

  

d. 

 

10.  

Dokumen lain yang dapat 

dikemukakan untuk 

menyokong kenyataan 

bantahan  

a.   

 

b. 

  

c. 

 

 

 PERAKUAN 

  

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya 

bertanggungjawab penuh di atas kenyataan tersebut.  

 

   

Tandatangan    :  

 

Nama      :  

 

No. Kad pengenalan  :  

 

Cop rasmi syarikat  : 

 

Tarikh      :  
  

  

Perhatian  : sila kemukakan bantahan secara bertaip. 


